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Tv-helikopter på cykellopp
avslöjade marijuanaodling
UPPDATERAD 13:30 PUBLICERAD 12:46

En helikopter följer cyklister under årets upplaga av etapploppet Vuelta a España. Foto: Sirotti Stefano/Imago

Helikoptern som sänder ut bilder från
cykeltävlingen Vuelta a España gjorde en oväntad
upptäckt i helgen. 

Strax före målgång på en etapp syntes en
marijuanaodling i bild.

Malena Johansson
Text

Läs senare

Det var på den åttonde etappen av treveckorsloppet Vuelta a
España (Spanien runt), där några av världens bästa cyklister
deltar, som tv-tittarna kunde se plantorna på en takterrass i
staden Igualada utanför Barcelona när helikoptern följde
cyklisterna uppifrån. 

ANNONS:

Enligt den lokala tidningen Ara beslagtog katalanska polisstyrkan
Mossos d’Esquadra tre dagar senare 40 plantor. Ingen person
greps.

Tidningen skriver att grannarna i byggnaden redan dagarna
före hade varnat polisen om att boende i en lägenhet hade tömt
den och lämnat kvar alla möblerna utanför på gatan.

I Spanien är det lagligt att använda cannabis och att odla det för
eget bruk. Däremot inte att sälja det, och det kan vara svårt att
avgöra i alla fall hur stor en odling får vara för att räknas som
laglig.
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Lisa Magnusson: Feminister måste
lära sig att läsa mellan raderna

Richard Swartz: Stockholm är en
liten stad som försöker se ut som en
stor

Dan Lucas: Därför finns det problem
med LO:s statliga byggbolag

ANNONS:

Sport

Rissveds på 16:e plats i VM – nu
väntar snårigt OS-kval
UPPDATERAD 2019-08-31 PUBLICERAD 2019-08-31

Jenny Rissveds var tillbaka i VM efter depression och ätstörningar. Foto: Joakim Rissveds/Team 31

Efter sommarens succécomeback var
förväntningarna höga på Jenny Rissveds i
mountainbike-VM i Kanada.

Men det blev en 16:e plats för OS-ettan.

Nu väntar en fortsatt snårig jakt på en biljett till
Tokyo nästa år. 

Lisa Edwinsson
Text

Läs senare

Jenny Rissveds cyklade in i svenska vardagsrum för tre år sedan.

OS-guldet i Rio de Janeiro var ett stycke blågul idrottshistoria.

ANNONS:

Sedan kom bakslaget. 

Den 25-åriga mountainbike-stjärnan har kämpat med psykisk
ohälsa, depression och ätstörningar. Men i sommar har hon gjort
en känslofylld comeback i världstoppen, med karriärens andra
världscupseger – i schweiziska Lenzerheide häromveckan – som
höjdpunkt.

– För två år sen ville jag inte ens leva mer, sade Rissveds då i en
segerintervju. 

– Jag vill bara säga att allt är möjligt, ge aldrig upp.

På lördagen ställde sig svenskan på start i VM i kanadensiska
Mont Sainte-Anne, norr om Quebec.

Och där stod inte bara VM-medaljer på spel.

ANNONS:

De två främsta VM-åkarna kunde redan nu säkra en nationsplats
till OS i Tokyo nästa år. Men efter en 16:e-plats på lördagen
fortsätter det snåriga OS-kvalet för den regerande olympiska
mästaren.

Jenny Rissveds var bra med under det första varvet av sex,
över stock och sten, i Kanada. Men på det andra varvet
förvandlades ett avstånd på 23 sekunder från täten till 56 och
sedan fortsatte hon att tappa. 

Efter halva loppet var hon åtta, drygt en och en halv minut
bakom. Till sist blev hon 16:e i mål – nästan sex minuter efter
franska Pauline Ferrand Prevot som vann guldet före Jolanda
Neff (Schweiz) och Rebecca McConnell (Australien).

– Men det viktiga är att Jenny är tillbaka på cykeln, säger Fredrik
Kessiakoff, som i oktober tillträder som förbundskapten för
svensk mountainbike, i SVT.

– Det har gått så fort för henne att vi alla har blivit helt
överraskade. Men jag är inte orolig för att hon inte ska stå på
start i Tokyo. 

När DN når Rissveds manager Johan Elliot konstaterar han att
det har varit ”en annorlunda vecka, långt ifrån optimal.”

– Det är fortfarande väldigt mycket en process, säger Elliot.

– Jag är jätteglad att hon stod på startlinjen, och att hon
genomför loppet. Men kroppen var inte med henne i dag. 

OS-kvalet pågår till den 28 maj 2020. 

De då 21 högst rankade länderna på det internationella
cykelförbundets nationsrankning är garanterade minst en OS-
plats. Men inför VM var Sverige ”bara” 25:a.

Missar man topp-21 finns en sista räddningsplanka. Så kallade
Tripartite Commission fördelar outnyttjade OS-platser i flera
sporter. Sveriges olympiska kommitté skulle kunna skicka in en
ansökan för Rissveds, skriver TT.

Läs mer: 

Jenny Rissveds snåriga väg till OS 

Förra stjärnan om depression: ”Man når sitt mål och så är
ingenting där” 
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  El helicóptero de #LaVuelta19 descubre una plantación 
de marihuana en una azotea.
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